Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 282 Martes, 7 de diciembre de 2021 Pagina 34478

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

7338 Orden de 2 de diciembre de 2021, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, por la que se fija lugar, fecha
y hora de celebracion de la primera parte del ejercicio Gnico
de las pruebas selectivas para cubrir, mediante promocion
interna sobre el mismo puesto de trabajo, 2 plazas del Cuerpo
Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Publica, opcion
Prevencion de la Administracion Pablica Regional, convocadas
por Orden de 12 de marzo de 2018, de la Consejeria de
Hacienda y Administraciones Publicas (Cédigo AFS38P-5), como
consecuencia de la Orden de 9 de noviembre de 2021 de la
Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital.

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(BORM n.° 146, de 26 de junio de 2004), en la Orden de 21 de marzo de 2019
de la Consejeria de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros
del tribunal, de las pruebas selectivas para cubrir, mediante promocion interna
sobre el mismo puesto de trabajo, 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo,
Escala Superior de Salud Publica, opcién Prevencién de la Administracion Publica
Regional convocadas por Orden de 12 de marzo de 2018, de la Consejeria
Hacienda y Administraciones Publicas (BORM n.° 72, de 28 de marzo de 2019) y
en la Orden de 9 de noviembre de 2021 de la Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital, sobre la ejecucion del auto de fecha 11 de mayo de
2021 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo nimero 4 de Murcia (BORM
n.% 265, de 16 de noviembre de 2021),

Dispongo:

Primero.- Convocar a don Salvador Gdmez Mompean al proceso selectivo
derivado de la Orden de 12 de marzo de 2018, de la Consejeria de Hacienda y
Administraciones Publicas, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir,
mediante promocién interna sobre el mismo puesto de trabajo, 2 plazas del
Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Publica, Opcidén Prevencion
de la Administracion Publica Regional (Cédigo AFS38P-5), para la realizacién de
la primera parte del ejercicio Unico, el dia 15 de diciembre de 2021, a las 12:00
horas, en la Escuela de Formacion e Innovacion de la Administracion Publica de la
Region de Murcia, sita en Avda. Infante Don Juan Manuel, n.° 14, 30011, Murcia.

La persona aspirante debera acudir provista del DNI, pasaporte o permiso
de conduccion. No sera admitido como valido ningln otro documento para dicha
identificacidon personal. Asimismo, debera acudir provista de lapiz del nUmero 2,
sacapuntas y goma de borrar.

NPE: A-071221-7338



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 282 Martes, 7 de diciembre de 2021 Pagina 34479

Segundo.- Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo.
Sr. Consejero de Economia, Hacienda y Administracién Digital, en el plazo de un
mes a contar desde el dia siguiente a su publicacion en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

Murcia, a 2 de diciembre de 2021.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-071221-7338 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	11247/2021	Orden de 1 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna, 79 plazas del Cuerpo de Gestión Administrativa de la Administrac
	11248/2021	Orden de 1 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 15 plazas del Cuerpo Superior F
	11368/2021	Orden de 1 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 40 plazas del Cuerpo de Técnico
	11369/2021	Orden de 2 de diciembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera parte del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir, mediante prom
	11371/2021	Orden de 2 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 1 plaza del Cuerpo Superior Fac
	11372/2021	Orden de 2 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna, 414 plazas del Cuerpo Administrativo de la Administración Públic
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	11366/2021	Orden de 1 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se adecua la estructura presupuestaria de la Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10342/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de línea eléctrica a 132 KV, simple circuito, S.T. Albujón – ST Corvera, situada en los térm
	IV. Administración Local
	Abanilla
	11048/2021	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por prestación de servicios urbanísticos.
	Alguazas
	10897/2021	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle para la apertura de vial interior de carácter privativo en carretera de Mula a instancia de Fernando Bravo Aragón (expediente 2.778-2018).
	Alhama de Murcia
	10812/2021	Aprobación de la lista provisional de personas aspirantes admitidas en proceso selectivo para la provisión de una plaza de Técnico en Prevención de Riesgos Laborales/Coordinador de Seguridad.
	10813/2021	Convocatoria y bases específicas para cubrir por concurso-oposición libre una plaza de Arquitecto.
	Blanca
	11062/2021	Aprobación inicial de la ordenanza de protección de los animales de compañía.
	11063/2021	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza de espacios públicos.
	Calasparra
	11079/2021	Aprobación inicial de la modificación del Anexo de Inversiones del vigente presupuesto consistente en el cambio de financiación de la inversión con recursos generales “Acondicionamiento Gran Vía Vieja”.
	Molina de Segura
	10419/2021	Bases para la provisión, mediante oposición libre, de diez plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	10521/2021	Expediente nº 1/2020-3605. Trámite de información pública de la adjudicación directa de la concesión de dominio público.
	Murcia
	11300/2021	Códigos de plazas correspondientes a la convocatoria de concurso-oposición de las ofertas de empleo público 2018, 2019 y 2020.
	San Javier
	10976/2021	Anuncio de constitución de la Mesa Permanente de Contratación en materias de competencia plenaria.
	San Pedro del Pinatar
	11178/2021	Licitación del expediente para la concesión de autorizaciones de explotación de los servicios de temporada ubicados en las ZDPMT.
	Villanueva del Río Segura
	10747/2021	Nombramiento de funcionario de carrera.
	Yecla
	11261/2021	Acuerdo de 30 de noviembre de 2021 de la Junta de Gobierno del Excmo. Ayuntamiento de Yecla, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones a asociaciones y clubes deportivo en el ámbito de los Programas de Educación Física y Deportes, e
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Huerta de Abajo y Sahués, Abanilla
	11235/2021	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes de la Zona II Vegas Altas y Media del Segura, Blanca
	11141/2021	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-12-03T15:35:22+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



